[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	1 марта 2018 года
	№ 43/232

г. Иркутск

О распределении и передаче специальных знаков (марок) для

избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации
В соответствии с пунктом 3  статьи 67 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Порядком изготовления, передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 октября 2017 года № 106/881-7 (далее – Порядок), на основании постановления Избирательной комиссии Иркутской области от 8 февраля 2018 года № 175/1802 «О распределении и передаче специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации» Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:
1. Распределить по количеству и номерам специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации (далее – специальные знаки) в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 688 по № 761, № 1909, № 1932 и в резерв Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) согласно приложению.
2. Передать по актам указанное в приложении настоящего решения количество марок в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 688 по № 761, № 1909, № 1932 15 марта 2018 года.
3. Председателям участковых избирательных комиссий:

– после получения марок обеспечить поштучный пересчет листов и марок;

– организовать работу участковой избирательной комиссии по использованию марок в соответствии с разделом 7 Порядка
4. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Иркутской области.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) Е.Г. Деранжулину.
6. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Е.Г. Деранжулина

	Приложение

к решению Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ)

от 01 марта 2018 года № 43/232

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Количество специальных знаков (марок)
	Количество

листов
	Номера листов

	1
	688
	2000
	40
	0914001−0914040

	2
	689
	1800
	36
	0914041–0914076

	3
	690
	1200
	24
	0914077–0914100

	4
	691
	1800
	36
	0914101–0914136

	5
	692
	2100
	42
	0914137–0914178

	6
	693
	2200
	44
	0914179–0914222

	7
	694
	2700
	54
	0914223–0914276

	8
	695
	2400
	48
	0914277–0914324

	9
	696
	2200
	44
	0914325–0914368

	10
	697
	2300
	46
	0914369–0914414

	11
	698
	2200
	44
	0914415–0914458

	12
	699
	2100
	42
	0914459–0914500

	13
	700
	1900
	38
	0914501–0914538

	14
	701
	1400
	28
	0914539–0914566

	15
	702
	1400
	28
	0914567–0914594

	16
	703
	1500
	30
	0914595–0914624

	17
	704
	2100
	42
	0914625–0914666

	18
	705
	2700
	54
	0914667–0914720

	19
	706
	2500
	50
	0914721–0914770

	20
	707
	2000
	40
	0914771–0914810

	21
	708
	2400
	48
	0914811–0914858

	22
	709
	1200
	24
	0914859–0914882

	23
	710
	1800
	36
	0914883–0914918

	24
	711
	2400
	48
	0914919–0914966

	25
	712
	2700
	54
	0914967–0915020

	26
	713
	1000
	20
	0915021–0915040

	27
	714
	1900
	38
	0915041–0915078

	28
	715
	2100
	42
	0915079–0915120

	29
	716
	2100
	42
	0915121–0915162

	30
	717
	1900
	38
	0915163–0915200

	31
	718
	800
	16
	0915201–0915216

	32
	719
	600
	12
	0915217–0915228

	33
	720
	2400
	48
	0915229–0915276

	34
	721
	2200
	44
	0915277–0915320

	35
	722
	1600
	32
	0915321–0915352

	36
	723
	2400
	48
	0915353–0915400

	37
	724
	2300
	46
	0915401–0915446

	38
	725
	2600
	52
	0915447–0915498

	39
	726
	1500
	30
	0915499–0915528

	40
	727
	1800
	36
	0915529–0915564

	41
	728
	1300
	26
	0915565–0915590

	42
	729
	1700
	34
	0915591–0915624

	43
	730
	2400
	48
	0915625–0915672

	44
	731
	2300
	46
	0915673–0915718

	45
	732
	1700
	34
	0915719–0915752

	46
	733
	1300
	26
	0915753–0915778

	47
	734
	700
	14
	0915779–0915792

	48
	735
	2000
	40
	0915793–0915832

	49
	736
	3000
	60
	0915833–0915892

	50
	737
	1300
	26
	0915893–0915918

	51
	738
	2200
	44
	0915919–0915962

	52
	739
	2000
	40
	0915963–0916002

	53
	740
	2000
	40
	0916003–0916042

	54
	741
	2400
	48
	0916043–0916090

	55
	742
	2700
	54
	0916091–0916144

	 56
	743
	2800
	56
	0916145–0916200

	57
	744
	1500
	30
	0916201–0916230

	58
	745
	2800
	56
	0916231–0916286

	59
	746
	2700
	54
	0916287–0916340

	60
	747
	2000
	40
	0916341–0916380

	61
	748
	1300
	26
	0916381–0916406

	62
	749
	2100
	42
	0916407–0916448

	63
	750
	1600
	32
	0916449–0916480

	64
	751
	2200
	44
	0916481–0916524

	65
	752
	2900
	58
	0916526–0916582

	66
	753
	2300
	46
	0916583–0916628

	67
	754
	900
	18
	0916629–0916646

	68
	755
	2400
	48
	0916647–0916694

	69
	756
	2400
	48
	0916695–0916742

	70
	757
	1200
	24
	0916743–0916766

	71
	758
	2500
	50
	0916767–0916816

	72
	759
	1400
	28
	0916817–0916844

	73
	760
	2300
	46
	0916845–0916890

	74
	761
	2500
	50
	0916891–0916940

	75
	1909
	600
	12
	0916941–0916952

	76
	1932
	100
	2
	0916953–0916954

	Резерв ТИК
	4040
	80
1 (4 ст.)
	0916955–0917000
0913649−0913682

0913683 (4 ст.)

	Итого
	151 740
	3 034

1 (4 ст.)